

Trækbanen 14 ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 42945374

Årsrapport

20. december 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Ditlev Christian Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trækbanen 14 ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	42945374
Stiftelsesdato	20. december 2021
Regnskabsår	20. december 2021 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ditlev Christian Wad Niels Steenstrup Zeeberg Morten Mathiesen Thue Stagsted
Direktion	Ditlev Christian Wad Niels Steenstrup Zeeberg Thue Stagsted
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at købe, sælge og udvikle fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. december 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 61.066, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.347.646, og en egenkapital på kr. 101.066.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2021/22 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden sammenligningstal for året før.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		165.335
Personaleomkostninger		0
Driftsresultat		165.335
Finansielle omkostninger		-85.305
Resultat før skat		80.030
Skat af årets resultat		-18.964
Årets resultat		61.066
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		61.066
Resultatdisponering		61.066

Trækbanen 14 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		9.634.192
Varebeholdninger		9.634.192
Andre tilgodehavender		9.330
Tilgodehavender		9.330
Likvide beholdninger		704.124
Omsætningsaktiver		10.347.646
Aktiver		10.347.646

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		61.066
Egenkapital		101.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.212.616
Langfristede gældsforpligtelser	2	10.212.616
Selskabsskat		18.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		33.964
Gældsforpligtelser		10.246.580
Passiver		10.347.646
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. december 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	61.066	61.066
Egenkapital 31. december 2022	40.000	61.066	101.066

Virksomhedskapitalen har været uændret det første år.

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	10.212.616	0	0
	<u>10.212.616</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditlev Christian Wad

Direktør

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-28 21:12:19 UTC



Ditlev Christian Wad

Bestyrelsesformand

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-28 21:12:19 UTC



Thue Stagsted

Direktør

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 07:07:56 UTC



Thue Stagsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 98a13a1c-e547-402c-8870-c3886a69d26c

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 07:07:56 UTC



Niels Steenstrup Zeeberg

Direktør

Serienummer: 07aa1fa5-8689-4f61-b0c5-38010193df94

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-29 10:33:29 UTC



Niels Steenstrup Zeeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 07aa1fa5-8689-4f61-b0c5-38010193df94

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-29 10:33:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: WD4V1-NT03I-TEJEA-21GNO-4BTUQ-LOCEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58b48807-c60a-49ea-80eb-4a4ecf9c113f

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-29 10:51:29 UTC



Ditlev Christian Wad

Dirigent

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-06-29 11:11:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>